
Smlouva o ubytování a stravování

1. Smluvní strany:

Matěj Novotný
ATC jadran

' 35101 Františkovy Lázně
(dále jen poskytovatel)

A

ZápadQčeskě divadlo v Chebu, příspěvková organizace
Divadelní nám. 10
350 11Cheb
IČO: 78042

(dále jen objednavatel) zastoupené MUDr. Janem SvQbhdou

2. Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je závazek poskytovatele, že poskytne v souladu se svým oprávněním
objednatel,i Služby dohodnuté,v této smlouvě v objektu ATCjadran, Františkovy Lázně, v rozsahu
a za podmínek dále ujedna.ných.

3. Objednaný počet osob
Počet osob Kypr:
počet osob Rusko:

55
28

" ěřesný poČet bude upřesněn jeden týden před zahájením pobytu.

4. závazně objednaný termín

Kypr:
,Od:

Do:
Počet noci:

.28. 6, 2018 - příjezd 12:00 hod
2. 7. 2018 - odjezd 10:00 hod
4 "

Rusko: '
Od: 25. 6. 2018 - příjezd po 12:00 hod
Do: 3. 7. 2018 - odjezd 10:00 hod
Počet nocí: 8

5. Sjednané služby

Smluvní stra ny se dohodly, že poskytovatel zajistí objednateli následujicí služby:

a. U bytování



l

b, Stravováni (denně - snídá ně)

6. Sjednaná cena

Smluvní strany se dohodly, Že objednatel zaplatí poskytovateli za dcíhodnuté služby niže
uvedené ceny:

Počet Cena za den s DPH Počet dní
Počet osob: 55 240,00 KČ 4
Počet osob: 28 240,00 KČ 8
Celkem za služby: 106.560 KČ

Sjednaná cena je včetně příslušné platné sazby DPH, v případě změny bude DPH vypQčteno
dle platných předpisů dle směrnic Ministerstva financí.

Způsob platby

Objednatel se zavazuje, že sjednanou cenu uhradí nás|edujÍcÍm způsobem v daných
termínech:

Procent Celkem k úhradě Datum splatnosti
z celkové částky s DPH

záloha ve výši:
Doplatek ve výši:

7. Storno poplatky

50% 59880 Kč 15. 6. 2018
50% 46680 Kč 10. 7. 2018

V případě zrušeni rezervace vÍce než 14 dnů pře příjezdem Vám bude účtován stornopoplatek
ve výši 50% ceny objednaného pobytu. V případě zruŠení rezervace 14 dnů až 5 dnů před
přÍjezdém Vám bude účtován stornopoplatekve výši 75% ceny objednaného pobytu.
V případě zrušení rezervace do 5 dnů před příjezdem nebo nedojezdu Vám bude účtováni

· 100% ceny objednaného pobytu.

8, Vypovězení smlouvy

Od této smlouvy může odstoupit ubytovatel v případě, že dojde k uzavření objektu
z nepředvídatelných důvodů. V tomto případě je ubytovatel povinen vrátit zálohu v plné výši.

Od této smlouvy může kterákoliv ze smluvnkh stran odstoupit v případě podstatného
porušení tétQ smloŮvy druhou smluvní stranou, a to s okamžitou platností a účinnosti. Tehdy
má smluvní strana, která odstoupila od smlouvy pro podstatné porušenísmlouvy druhou
stranou nárok na náhradu do té doby vynaložených, prokazatelných nákladů a náhradu
Škody. Za podstatné porušení této smlouvy se považuje i prodlenis úhradou objednatele po
dobu delší než 10 dní.



7
.l"

l

l.

9. Závěrečná ustanoveni

Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejríopisech, jeden pro kaíĹdou srrjuvňíáranú.Šmiouvu je
možno měnit nebo dOplňovat jen písemnými dodatky po dohodě obou smluvní stran Tato
smlQuva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy.

23/'Ý'. Ve Františkových Lázních dne:....,.,.....

,Poskytovatel

18. 05, 2018
V Chebu dne:..,........

Matěj Novotný MUDr?anSgoboda


